
UCHWAŁA NR 219/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum działającej przy Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego 
w Ziębicach na kadencje 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2016 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902) 
i § 8 statutu Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego w Ziębicach stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXII/134/2008 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum 
Sprzętu Gospodarstwa Domowego w Ziębicach - (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2008 r., nr 219, poz. 2465) 
Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego w Ziębicach 
na kadencję 2020-2024 w osobach: 

1. Pan Stanisław Łakomiec - osoba wskazana przez Radę Muzeum; 

2. Pan Przemysław Talik - osoba wskazana przez Dyrektora Muzeum; 

3. Pani Renata Krzyżaniak - osoba wskazana przez stowarzyszenie naukowe i twórcze; 

4. Pan Mirosław Bilat - osoba wskazana przez fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum; 

5. Pan Rafał Śledź - osoba wskazana przez Organizatora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA26C9E-5B43-4FCF-9A6A-1775982EA41F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902) przy

muzeum samorządowym działa Rada Muzeum, której członków na 4-letnią kadencję powołuje jednostka

samorządu terytorialnego.

Zgodnie z przepisem § 8 ust. 1 statutu Muzeum, członków Rady Muzeum powołuje i odwołuje Rada

Miejska w Ziębicach. W związku z tym przedłożony projekt uchwały Rady Miejskiej w Ziębicach w

sprawie powołania członków Rady Muzeum działającej przy Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego w

Ziębicach stanowi wypełnienie przez radę gminy obowiązku wynikającego z treści § 8 statutu Muzeum w

kwestii powołania Rady Muzeum na kadencje 2020-2024.

Zgodnie z postanowieniami statutu Muzeum § 8 ust. 3 w skład rady wchodzą osoby wskazane przez:

Organizatora, Radę Muzeum, Dyrektora Muzeum, stowarzyszenia naukowe i twórcze oraz fundacje i inne

instytucje wspierające działalność Muzeum. Rada Muzeum liczy 5 osób.

Obecna Rada została powołana uchwałą nr 169/VII/2016 Rady Miejskiej w Ziębicach w sprawie powołania

członków Rady Muzeum działającej przy Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego w Ziębicach na

kadencję 2016-2020. W październiku 2020 roku upływa czteroletnia kadencja Rady Muzeum. Należy zatem

powołać Radę Muzeum na kadencje 2020 - 2024.

Uchwała nie powoduje zwiększenia wydatków w budżecie gminy.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie nieniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA26C9E-5B43-4FCF-9A6A-1775982EA41F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

